【様式４】

令和　　年　　月　　日

大月市長　　殿

　弊社は、令和7年度旧富浜中学校（土地・建物）の売却に係る公募型プロポーザル実施要項に関する現地

見学会へ参加申込みをします。

※会場の収容人数の都合等により、申込後に日程等の変更がある場合には、本市より連絡します。

※当日は、募集要項等の資料の配布はありませんので、各自で実施要項等の資料を持参してください。

※当日は、受付確認のため、参加者は名刺を持参してください。

希望日 7月4日 8月1日 9月5日
※希望する日に「〇」をして
　ください。

現地見学会参加申込書

法人名

法人所在地

TEL

E-mail

説明会出席人数 人 出席者は、1社につき4名以内としてください。

連絡先

担当者氏名

所属・役職